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Neroimmunoloji Dernegi
NiMDER

Asistanlar Igin
Merkezi Sinir Sisteminin
Immunolojik Hastaliklari

8-10 Mamin2019

Kony#

HiltoR Gardgh Inn

Organiza§yon

Murat Kiirtiincii
No6roloji Ana Bilim Dah
Istanbul Universitesi Tip Fakdltesi

Basvuru igin
Biilent Bulut

bllentbulut@cocmepscom

PROGRAM

Cuma, 08 Mart 2019

13:50-14:00
14:00-14:45
14:45-15:30
16:00-16:45
16:45-17:30

Acilis -IMurat Kirtiincl, Serefnur Oztiirk

Klinisyenler igin.néroimmunoloji - Erdem Tuzun

Merkezi sinir sistemi immiinolojik hastaliklarinin radyolojisi - Kader Karli Oguz
Demiyelinizan hastaliklarda kullanilan laboratuvar incelemeler - Haluk Gimis
Hasta ornekleri ile multipl sklerozun tani kriterleri - Sibel Canbaz Kabay

Cumartesi, 09 Mart 2019

08:45-09:00
09:00-09:45
09:45-10:30
11:00-11:45
11:45-12:30
14.00-14:45
14:45-15:30
16:00-16:45
16:45-17:30

Akilcr ilag kullanimi - Mesrure Késeoglu

Hasta érnekleri ile multipl sklerozun ayirici tanisi -|Serkan Ozakbasg
Noromiyelitis optika spektrum hastaligi - Gllsen Akman

Noro-Behget Hastaligl - Ugur Uygunoglu

Akut dissemine ensefalomiyelit - Pinar Topaloglu Tekttrk

Otoimmiin ensefalitler ve paraneoplastik nérolojik sendromlar - Asli Tuncer

Multipl sklerozda akut atak tedavisi ve birinci basamak tedaviler - Ayse Nur Yiceyar

Multipl sklerozda ikinci ve tgtinci basamak tedaviler - Murat Kurtinci
Multipl sklerozun semptomatik tedavisi - Recai Tiirkoglu

Pazar, 10 Mart 2019

08:30-09:15
09:15-10:00
10:30-11:30
12:30

Noérooftalmolog goziiyle akut vizyon kaybi - Sansal Gedik
Immuiinoterapilerde ilag etkilesimi - Bahar Erbas

Sinav - Tuncay Giindiiz, Mesrure Késeoglu, Ipek Giingdr, Murat Kiirtiincii
Sinav sonuglarinin agiklanmasi ve édul téreni



